SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO 083/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 083/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Casa do Fitness Sorocaba Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes – Qualivida - Item: 23

Valor: R$ 3.283,00(três mil e duzentos e oitenta e três reais)

Vigência: 01/07/2021 a 01/07/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 01/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 084/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 084/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Ana Maria Pires Belem - ME

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes – Qualivida - Itens: 1 e 2

Valor: R$ 6.156,00 (seis mil e cento e cinquenta e seis reais)

Vigência: 01/07/2021 a 01/07/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 01/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 085/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 085/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Cirurgica Gonçalves Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes – Qualivida - Item: 3

Valor: R$5.096,00(cinco mil e noventa e seis reais)

Vigência: 01/07/2021 a 01/07/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 01/07/2021

Presidente: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 2 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 974

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente